
62 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 1992-93 

Forslag til lov om en værditabsordning for boligejere m.v L 99 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning m.v. (Ophævelse af frigørelses- og afståelsesaf- 
giftsfondene) L 203 
Forslag til lov om beskyttelse af havmiljøet L 205 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse L 217 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning. (Tilvejebringelse af indkvarteringssteder for asyl- 
ansøgere) L 239 

b. Af miljøministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om planlægning. (Tilvejebringelse af indkvarteringssteder for asyl- 
ansøgere). (Taget tilbage) L 171 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om planlægning. (Overførelse af landzonemyndigheden til kom- 
munalbestyrelsen). Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl L 258 

Ministeriet for kommunikation og turismes område: 
a. Af ministeren for kommunikation og turisme. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om GiroBank A/S L 346 

Skatteministeriets område: 
a. Af skatteministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om påligningen af indkomst- og formueskat til staten (ligningslo- 
ven) og lov om indkomstskat og formueskat for personer m.v. (personskatteloven). (Fradrag til fi- 
skere) L 5 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. (Afgiftslempelse for 
sikkerhedspuder m.v.) L 6 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatningen af pensionsordninger m.v. (Ophævelse af adgang 
til delvis pensionsoverførsel) L 19 
Forslag til lov om ændring af lov om investeringsfonds. (Frigivelse af investeringsfondsmidler)..... L 26 
Forslag til lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v L 27 
Forslag til lov om afgift af øl, vin og frugtvin m.m L 28 
Forslag til lov om tobaksafgifter L 29 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af spiritus m.m. (Ændringer som følge af EF's indre 
marked m.v.) L 30 
Forslag til lov om ændring af visse afgiftslove, lov om fremskyndet tilbagebetaling af visse afgifter 
og lov om faste priser på tobaksvarer. (Ændringer som følge af EF's indre marked m.v.) L 31 
Forslag til lov om ændring af lov om kuldioxidafgift af visse energiprodukter og lov om statstilskud 
til dækning af udgifter til kuldioxidafgift i visse virksomheder med et stort energiforbrug L 32 
Forslag til lov om ændring af toldloven og merværdiafgiftsloven (momsloven). (Ændringer som føl- 
ge af EF's indre marked m.v.) L 33 
Forslag til lov om ændring af toldloven, merværdiafgiftsloven (momsloven) og kildeskatteloven 
m.v. (Betalingsbestemmelser) L 79 
Forslag til lov om ændring af lov om omkostningsdækning af udgifter til sagkyndig bistand i skatte- 
sager og lov om bindende forhåndsbesked om skattespørgsmål m.v. (Omkostningsdækning i klage- 
sager. Syn og skøn i ligningsrådssager om bindende forhåndsbesked) L 80 
Forslag til lov om ændring af kildeskatteloven og selskabsskatteloven m.v. (Ændring af reglerne om 
indtræden af begrænset skattepligt for lønmodtagere og bygge-/anlægsforetagender) L 81 
Forslag til lov om ændring af lov om visse spil, lotterier og væddemål. (Ændring i fordelingen af 
tipsmidler m.v.) L 88 
Forslag til lov om ændring af lov om indkomstbeskatning af selvstændige erhvervsdrivende (virk- 
somhedsskatteloven) og andre skattelove. (Kapitalafkastordningen og forenkling af virksomheds- 
ordningen) L 96 
Forslag til lov om ændring af lov om en børnefamilieydelse. (Ændring af reguleringstidspunkt m.v.). L 122 
Forslag til lov om ændring af etableringskontoloven og investeringsfondsloven. (Ophævelse af ar- 


